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Firma

Daňový doklad

DIČ: IČ:

202214Var.symbol:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Příjemce:

Česká spořitelna a.s. 
č. účtu: 3115962/0800 
IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0311 5962, BIC: GIBACZPX 

Datum splatnosti:
Datum vystavení:

DUP/DPP:

Identifika. zákazníka:

Číslo dokladu:

Číslo zakázky:

AUTOZÍTKA s.r.o.
Martinovice 31, 294 06 Březno

Č. obch.: 28975
Kontakt: 320 320 322 Fax číslo:
www.autozitka.cz servis@autozitka.cz
Bankovní spojení:

DIČ: CZ45147451 IČ: 45147451

Sídlo firmy:
Martinovice 31, 294 06 Sukorady

6H68739 TMBLC45L0H60156715L623Y 4.10.2016 67112 Říha16.6.2020
RZV: Typ. model: Datum prodeje: Číslo karoserie: Příjem zakázky dne: Km: Vyřizuje:

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce Kdo DS(%)Jednot.cena PC celk.Sleva(%)ČJ

63291910 Kryt predniho narazniku d+n 7,220 938,60SEV 21,0130
94155550 Svetlomet vyme 7,220 72,20SEV 21,010
94151950 Svetlomet d+n 7,220 72,20SEV 21,010
94151600 Svetlomet ser 7,220 144,40SEV 21,020
55221900 Viko motoroveho prostoru d+n 7,220 505,40SEV 21,070
55225551 Viko motoroveho prostoru vyme 7,220 216,60SEV 21,030
64125500 Sklo predni vrstvene vyme 7,220 1805,00SEV 21,0250
70181900 Panel desky pristrojove d+n 7,220 1588,40SEV 21,0220
70185550 Panel desky pristrojove vyme 7,220 216,60SEV 21,030
01500000 F.vyhledavani chyb rizena 7,220 361,00SEV 21,050
55221500 Viko motoroveho prostoru ser 7,220 216,60SEV 21,030
51017133 Karoserie lak pripr 7,440 1413,60STAJ 21,0190
55226101 Viko motoroveho prostoru ND lak 7,440 1860,00STAJ 21,0250
98010051 mytí vozu - Basic 7,220 124,00ANT 21,088,55150

Materiál Množ. DS(%)Jednot.cena PC celk.Sleva(%)VJ

5QF010008A 108,700 108,70STITEK 1,00 21,0Kus
3V0853621A FOD 332,000 332,00ZNAK SKODA 1,00 21,0Kus
6H0823481A 9,700 19,40ZARAZKA PRYZOVA 2,00 21,0Kus
5L0010722P 15,000 15,00STITEK 1,00 21,0Kus
6Q0823567 14,000 70,00PRICHYTKA 5,00 21,0Kus
5L0819416  9B9 429,800 429,80PANEL PRO RAM CELNIHO 1,00 21,0Kus
5L1955410 792,900 792,90AERO-RAMENO STIRATKA 1,00 21,0Kus
5L1955409 848,600 848,60AERO-RAMENO STIRATKA 1,00 21,0Kus
5L1941016D 5222,400 5222,40HALOGENOVY SVETLOMET 1,00 21,0Kus
5L0805932 251,700 251,70DIL SPOJOVACI 1,00 21,0Kus
5L0845011K NVB 4095,000 4095,00PREDNI SKLO(VRSTVENE) 1,00 21,0Kus
5L0853264  041 909,000 909,00PANEL SLOUPKU 1,00 21,0Kus
5L0823031A 10342,800 10342,80PREDNI KAPOTA 1,00 21,0Kus
5L1857007D 9B9 19552,000 19552,00DESKA PRIS.S ROZVODEM VZD 1,00 21,0Kus
5L1998001 763,400 763,401 SADA AERO STIRATEK 1,00 21,0Kus
888000800 874,750 874,75LEPÍCI SADA 1,00 21,0Kus
443845631A 33,900 67,80DIST.VLOZK 2,00 21,0Kus

Ostatní DS(%) PC celk.Sleva(%)LJ

L00100000 Standardní lak (G) 6960,0021,024
Drobný a pomocný Materiál 190,6921,0

Sazba DPH Základ daně DPH CelkemRekapitulace DPH
21,0% 61380,54 12889,91 74270,45Hodnota plnění celkem

Děkujeme Vám za návštěvu!
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Číslo dokladu:

Číslo zakázky:

AUTOZÍTKA s.r.o.
Martinovice 31, 294 06 Březno

Č. obch.: 28975
Kontakt: 320 320 322 Fax číslo:
www.autozitka.cz servis@autozitka.cz
Bankovní spojení:

DIČ: CZ45147451 IČ: 45147451

Sídlo firmy:
Martinovice 31, 294 06 Sukorady

6H68739 TMBLC45L0H60156715L623Y 4.10.2016 67112 Říha16.6.2020
RZV: Typ. model: Datum prodeje: Číslo karoserie: Příjem zakázky dne: Km: Vyřizuje:

Materiál celkem:
Služby celkem: 9534,60

51845,94

Částka k úhradě:

Vystavil:

  74 270,45KčSleva na zakázku: 959,00

ZDO-Jitka Zdobinská;  Tel.firma:320320320;  Tel.mobil:320320320;  E-mail:servis@autozitka.cz

Ostatní sdělení

Firma je zapsána v obchodním rejstříku ,vedeného Městským  soudem v Praze , oddíl C , vložka 9135.
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Předal:

Razítko a podpis:

Doklad převzal, dílo zkontrolováno a převzato bez výhrad, 
s uvedenou cenou souhlasí a uznává co do důvodu i výše.

#Podpis #PodpisPodpis zákazníka:

Děkujeme Vám za návštěvu!
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